Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De pollutione nocturna

Gerson, Jean

[Esslingen], 1475

[Text]

[urn:nbn:de:bsz:31-140564](#)

139

Incipit tractatus venerandi magistri Johannis gerson
Cancellarii pisiensis de scrupulo quorundam an debeant celebrare diutina polluacionibus nocturnalibus
corrupti ab extra.

Obicitum est aput me frequenter et diu persertim post suscepitum sacramentum. Si quis nocturno pollutus sompno a celebrando missam cessare deberet. Expertus si simili est mactos et persertimi religiosos et novissime quemdam per ceteris tali dubitacionis scrupulo non parum turbatos dum ex una parte eos ad celebrandum trahit deuotio. ex altera timor offense reprimit. Tandem effectus super hac re cercior. Cum ex doctoz sacrorum lectioe. Cum experitor et virtuosoz consultacione et exemplo. Cum postremo ex ipsa rationis et experimenti cognicionis attestacione induxit sum ut consideraciones aliquas breues. et non profus in utilles super hac celebracionis materia responderemus subiciens eas iudicio melius et sincerius sapientiam. Num mox considerationum quedam erunt accessorie. quedam per directum respondeamus autem diri veniam si forsan impurum loquendum fuerit. quoniam morbo talis est quod vix aliter detegi vix pulchrio eis medicamentis sanari potest.

Dicitur **Proposicio prima.**
Nullus habet certitudinem evidenter abs operis reuelatione spirituali quod sit sufficenter

139

WR 279

a

139